
Martin Socha
Tel.: +420 602 702 702
E-mail: socha@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25010
black-reality.cz/reality/80055/

 

Prodej stavebního pozemku, 1019 m2, Semín
Semín, Pardubice
3 073 000 Kč
Hledáte slunné a klidné místo, kde byste mohli vybudovat svůj vysněný domov, a přitom zůstat na dosah Pardubic i Hradce
Králové? Právě pro vás je tu jedinečná příležitost koupit pozemek o rozloze 1019 m², který se podle územního plánu řadí
mezi stavební plochy pro rodinné domy (venkovské). Co vás čeká přímo na pozemku? Rovinatá a slunná parcela ve tvaru
obdélníku Na pozemku je elektřina, obecní vodovod a kanalizace. Plyn zaveden není. Pohodlný příjezd po obecní komunikaci
Pozemek je již ze tří stran oplocen Proč právě tato lokalita? Oceníte rychlou dostupnost do Pardubic i Hradce Králové Užijete
si klid venkova, přitom s veškerou občanskou vybaveností na dosah Díky velkorysé rozloze pozemku nemusíte dělat
kompromisy a můžete popustit uzdu fantazii při plánování svého nového domova Pokud toužíte po domě v místě, které se
stane oblíbeným útočištěm vaší rodiny, přijeďte se podívat na tento pozemek osobně. Možná právě tady objevíte svůj
budoucí domov! Realitní makléř Martin Socha

http://www.black-reality.cz/reality/80055/

